
Jvfe/ /Ýëýťjjyă

Darovací smlouva

l. Smluvní stranyr

BON Česká republika, s.r.o.
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, Česke' Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Zastoupená: Martinem Záklasníkem, jednatelem Společnosti a t

Milanem Kroupou, pověřeným vedením Human Resources a
prokuristou Společnosti

IČ: 25733591.
DIČ: CZ25733591.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je vedena u rejstříkového Soudu v Českých Budějovicích,
v oddílu C, vložce 15066
(dále jen ..dárce“)

a

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
Sídlo: U nemocnice 380/111, 377 38 Jindřichův Hradec
Zastoupená: lng. Miroslavem Janovským. předsedou představenstva a

MU Dr. Vítem Lorencem. členem představenstva
IČ: 26095ı57
DIČ; (3226095157
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Společnost je Zapsana v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích. oddíl B, vložka číslo 1464
(dále jen ..obdarovaný“)

se dnešního dne dohodly na uzavření této darovací smlouvy (dále jen smlouva).

II. Předmět smlouvy
1. Dál-ce daruje obdarovanemu dar - finanční částku ve výši 100 000,- Kč

(jednostotisíckorunčeských), která je účelově určena na nákup
vyšetřovaeího a operačního ínstrumentária pro Ušní, nosní a krční
oddělení Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s..
Ol:›d:zn'otf'an)'vI dar přijímá do sveho vlastnictví a Zavazuje se použit jej dle čl.
ll. odst. 1 této smlouvy pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.

3. Darce si vyhrazuje pravo kdykoliv nahlédnout do účetnictví obdarovane'ho a
Zjistit tak účel čerpání daru.

l`~J



lIl.. Termíny plnění
l. Dárce se zavazuje, že darovane finanční prostředky převede na výše uvedený

bankovní účet obdarovane'ho do 20 dnů od podepsání této smlouvy.

IV. Změna předmětu smlouvy
l.

2

Zmena předmětu smlouvy a termínů může být uskutečněna pouze na základě
shodně vůle Smluvních stran formou písemného dodatku této smlouvy.

. Pokud obdarovaný nepoužije darovanou finanční částku k účelu vymezenému
v ustanovení čl. lI. odst. l této smlouvy, má dárce právo od této smlouvý
odstoupit. případně požadovat vrácení odpovídající Části darovane' finanční
částky.

V. Závěrečná ustanovení
l . Dárce i obdarovaný budou při realizaci této smlouvy postupovat v souladu

s příslušnými ustanoveními Zákona Č. 586/1992 Sb.. o daních z příjmů.
v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma
stranami.r v případě. že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího
uveřejnění v Souladu se zákonem č. 3402015 Sb.. o registru smluv. nabývá
účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru smluv. Toto zveřejnění zajistí
obdarovaný.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá strana
obdrží dvě vyhotovení.

V Jindřichově Hradci. V Českých Budějovicích.
dne: ...l.Ĺ...ifí..ĚŰ.lŽ`.-.... dne: Űćff-Ůfíý

n- .- na HH.: I-„FJŠIFÍ __; „__ i v _'A . '_flflfluknrnpubükıJJm.

Obdaroıiaw I "ii L 'Li i." ' i' i* í' Dal-ce BDZPa management zdraví
` ' F. A. cen-.Inna zısve

f.. v .` - J . ._ _ Česká Budějovice ? 11g
. . -_.. -. . ._ .x - - ' ' . . . 37D 01 česká BudannneNemocnice Jındnehuv' Hradec. “a'.s. . BON Česka republıka. 1S..r.o.

Ma
jed

Mil
po Resources
a p




